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Think ahead.

Tork Basic papirova uterka 2vrstva

Produkt 121206

Systém M2 - Systém se stredovym
odvijenim velky

Délka
role

Sitka role 20 cm

Tork Basic papirova utérka 2vrstva je idealnim rfesenim pro zakladni
Ukoly v oblasti utirani, utirani rukou a v situacich, kdy je dllezita
nakladova uginnost. Tuto papirovou utérku Ize pouzit v zasobniku
na role se stfedovym odvijenim Tork®, ktery predstavuje
mnohostranné reseni s vysokou kapacitou pro profesionalni
prostredi, kde je zapotiebi utirani rukou i povrchd.

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7310791229638

1

200 mm

187 mm

187 mm

6.99 dm3

11849

11849

none

Prepravni jednotka
7310791210049

6

6

217 mm

386 mm

576 mm

48.25 dm3

7.1kg

7.6 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta

7322540182712
192

192

1886 mm

800 mm

1200 mm

1.54 m3
227.33kg
243.94 kg

M2 - Systém se stfedovym odvijenim velky

Kompatibilni produkty

559008 659008
Podobné produkty

¥ i-r '?jii.f:r» §:
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Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene

Sokolovska 94
186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



